
ZARZĄDZENIE NR F.0050.15.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 rok, poz. 39) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2025 rok, przyjętym Uchwałą Nr XI/64/2024 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r., poz. 7458), 
zmienionym uchwałą Nr XIII/66/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 stycznia 2025 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.4.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 stycznia 2025 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.7.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 stycznia 2025 roku, 
uchwałą Nr XV/71/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2025 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.8.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 lutego 2025 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.11.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 marca 2025 roku, uchwałą Nr 
XVI/75/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.12.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 67.093.865,67 zł na kwotę „67.871.165,06 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 56.963.045,78 zł na kwotę 57.740.345,17 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.130.819,89 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 5.434.442,95 zł na kwotę 6.209.223,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 69.901.633,28 zł na kwotę „70.678.932,67 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 55.188.893,30  zł na kwotę 55.966.192,69 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2025 r. w wysokości 14.712.739,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 5.434.442,95 zł na kwotę 6.209.223,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; zarządzenia; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66241419-1FFE-4068-8804-D5EC7AF71602. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.15.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 758 780,39 758 780,39 
 01095  Pozostała działalność 0,00 758 780,39 758 780,39 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 758 780,39 758 780,39 

600   Transport i łączność 5 245 000,00 16 000,00 5 261 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00 16 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 16 000,00 16 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 667 185,29 1 540,00 18 668 725,29 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 84 388,00 1 540,00 85 928,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

4 388,00 1 540,00 5 928,00 

852   Pomoc społeczna 2 608 426,00 979,00 2 609 405,00 
 85295  Pozostała działalność 10 244,00 979,00 11 223,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2 909,00 979,00 3 888,00 

          
Razem: 67 093 865,67 777 299,39 67 871 165,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66241419-1FFE-4068-8804-D5EC7AF71602. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.15.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
           

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 829 962,88 758 780,39 2 588 743,27 
 01095  Pozostała działalność 96 887,88 758 780,39 855 668,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 600,00 11 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 963,88 1 963,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 71,05 71,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 675,27 1 228,11 30 903,38 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 743 902,35 743 902,35 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 15,00 15,00 

600   Transport i łączność 5 841 301,48 16 000,00 5 857 301,48 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 42 448,27 16 000,00 58 448,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 8 768 947,95 1 540,00 8 770 487,95 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 787 963,00 1 540,00 789 503,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 955,00 1 540,00 4 495,00 

852   Pomoc społeczna 4 888 277,00 979,00 4 889 256,00 
 85295  Pozostała działalność 171 044,00 979,00 172 023,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 909,00 979,00 3 888,00 

           
Razem: 69 901 633,28 777 299,39 70 678 932,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66241419-1FFE-4068-8804-D5EC7AF71602. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.15.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 758 780,39 758 780,39 
 01095  Pozostała działalność 0,00 758 780,39 758 780,39 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 758 780,39 758 780,39 

600   Transport i łączność 0,00 16 000,00 16 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00 16 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 16 000,00 16 000,00 

          
Razem: 5 434 442,95 774 780,39 6 209 223,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66241419-1FFE-4068-8804-D5EC7AF71602. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.15.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 758 780,39 758 780,39 

 01095  Pozostała działalność 0,00 758 780,39 758 780,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 600,00 11 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 963,88 1 963,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 71,05 71,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 228,11 1 228,11 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 743 902,35 743 902,35 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 15,00 15,00 

600   Transport i łączność 0,00 16 000,00 16 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 5 434 442,95 774 780,39 6 209 223,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66241419-1FFE-4068-8804-D5EC7AF71602. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr F.0050.15.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład 
i innych funduszy w 2025 roku 

 

 Dochody        
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
600 60016 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
5 035 000,00 

 

 
758 75814 2100 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy obywatelom Ukrainy  
5 928,00 

 

 
801 80101 6090 Środki otrzymane z Rządowego Progrsamu 

Odbudowy Zabytków Polski Ład 499 800,00 
 

 
801 80104 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 975 000,00 

 

 
852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy  obywatelom Ukrainy obywatelom Ukrainy  
3 888,00 

 

 
855 85595 2100 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy obywatelom Ukrainy  
936,00 

 

 
900 90015 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
273 552,39 

 

 
921 92120 6090 Środki otrzymane z Rządowego Progrsamu 

Odbudowy Zabytków Polski Ład 896 106,00 
 

 Razem 9 690 210,39  

 Wydatki 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
600 60016 6370 Modernizacja dróg  na terenie Gminy Dobrzyń nad 

Wisłą poprzez ich przebudowę 5 035 000,00  

 
4350 1 433,00  

 

750 75085 
4740 

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 
4 495,00  

 
801 80101 6580 Rozbudowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Dyblinie 499 800,00  

 
801 80104 6370 Projekt i budowa Przedszkola w Dobrzyniu nad 

Wisłą 2 975 000,00  

 
852 85295 3290 Fundusz Pomocy na zasiłki stałe wraz ze składkami 

zdrowotnymi 3 888,00  

 
855 85595 3290 Środki Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 

rodzinnych 936,00  

 
900 90015 6370 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dobrzyń 

nad Wisłą poprzez wymianę opraw 273 552,39  

 
921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 

cmentarza parafialnego w Mokowie 149 940,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66241419-1FFE-4068-8804-D5EC7AF71602. Podpisany Strona 1



 
921 92120 6570 

Dotacja na rewitalizację obiektu poklasztornego 
będącego integralną częścią pofranciszkalnego 

Kościoła Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Dobrzyniu nad Wisłą 

499 500,00  

 
921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia kościoła 

parafialnego w Mokowie 199 920,00  

 
921 92120 6570 

Dotacja na pełną konserwację i restaurację 
elementów ołtarza głównego w kościele parafialnym 

p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Grochowalsku- etap II 

46 746,00  

  
 Razem 9 690 210,39 
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66241419-1FFE-4068-8804-D5EC7AF71602. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu na 2025 rok: 
1) wnosi się do budżetu kwotę 1.540,00 zł stanowiącą środki Funduszu Pomocy przeznaczone 

na wypłatę dodatkowe zadania oświatowe, zgodnie z pismem ST3.4752.5.2025.g z dnia 
17.04.2025 roku; 

2) wnosi się do budżetu kwotę 979,00 zł stanowiącą środki Funduszu Pomocy przeznaczone na 
wypłatę zasiłków stałych, zgodnie z pismem WFB.I.3121.2.36.2025 z dnia 9.04.2025 roku; 

3) otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.24.2025 z dnia 15.04.2025 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji w Dz. 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w kwocie 758.780,39 
zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu; 

4) otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.26.2025 z dnia 17.04.2025 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji w Dz. 600 „Transport i łączność” w kwocie 16.000,00 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych ze zorganizowanie bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66241419-1FFE-4068-8804-D5EC7AF71602. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.15.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 18 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


